Press Release

各 位

2010 年３月 10 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

当社の連結子会社である株式会社リンク（本社：中央区京橋、代表：堀田 欣弘）におきまして、自転

車を活用した宣伝と販促活動を同時に実施する「eco cycle media（エコ サイクル メディア）」サービスを

始めましたので、お知らせいたします。

記

株式会社リンクでは、求人情報誌及び不動産情報誌等のフリーペーパー取次事業を展開しておりま

す。従来の「ラックの設置」というスタイルに「ハンディング」というスタイルを加え、ビジネスの幅を広げる

こと、また、顧客からのニーズとして、コストパフォーマンスに優れた販促手法に対する要望および地域

密着で高密度な販促手法に対する要望の高まりを踏まえ、このたび新たなサービスを提供する運びとな

りました。

■サービス概要

名称 eco cycle media（エコ サイクル メディア）

URL http://www.ecocyclemedia.com/

内容 “eco”をテーマとして、自転車による宣伝活動と販売促進活動（サ

ンプリング）をセットにしたサービス。狭域エリアで高密度に展開い

たします。

■サービスの特徴               株式会社リンクは、チャレンジ 25 キャンペーンに参加しています。

～安心・安全！～ 道交法適合。安全運転指導研修実施。賠償責任保険加入。

～CSR 向上！～ CO２排出ゼロ！！環境への配慮をアピールできます。

～ユニークなスタイル！～ ３輪自転車に合計６面の広告スペース。立体オブジェの設置も可

能です。

～強烈なインパクト！～ 狭域で高密度な宣伝＆販促支援のため、注目度は抜群です！

～組み合わせ自由！～ 日時、台数、場所の選択が可能。地方への出張も可能です。

～活用方法は様々！～ イベントの誘導に、キャンペーンのサンプリングに、活用方法は

様々です！

“eco”に宣伝と販促活動を同時に実施

「eco cycle media」新登場！

Press Release

Press Release

■会社概要（2010 年２月 28 日現在）

社名 株式会社リンク

U R L http://www.link-timesgr.co.jp/

所在地 東京都中央区京橋 2-6-13 京橋ヨツギビル 3F

代表者 堀田 欣弘

事業内容 フリーペーパー取次事業

店舗ネットワークを活用した販売促進業務

資本金 1,000 万円

設立 1993 年 9 月 1 日

株主構成及び持株比率 株式会社アルバイトタイムス 100％

以上

＜この件に関する一般からのお問合せ先＞

株式会社リンク TOB 事業部 エコサイクルメディア課 担当：國井（クニイ）

http://www.ecocyclemedia.com/ E-mail: ecocyclemedia@link-timesgr.co.jp

Tel: 03-5250-1155 Fax: 03-5250-1157

＜この件に関する報道関係者からのお問合せ先＞

株式会社アルバイトタイムス 経営企画部

http://www.atimes.co.jp E-mail: ir@atimes.co.jp

Tel: 03-3254-2503 Fax: 03-3254-2443